
Základní třídění papíru, plastu, skla a nápojových kartonů do barevných nádob se 
již dávno stalo běžnou součástí našeho života. Tato mapa slouží i jako návod, jak 
nakládat s ostatním odpadem.

Sběrné dvory jsou místa, kam lze odevzdat nebezpečný odpad - tedy   
například zbytky barev či ředidel, nádoby od nich, žárovky a zářivky,  
léky, autobaterie, olejové fi ltry, vyjetý motorový olej, vysloužilé elektro-

spotřebiče nebo použité baterie. Ve sběrných dvorech lze zpravidla dále odkládat 
téměř jakýkoliv odpad - např. objemný komunální odpad, stavební suť, zeminu, 
kovy (tj. i hliníkové a železné plechovky), kompostovatelný odpad, pneumatiky 
či vysloužilé elektrospotřebiče. Mnoho druhů odpadu mohou Plzeňané do sběr-
ných dvorů ukládat zdarma, ale např. ukládání objemného odpadu je zpoplatněno.

Oproti tomu ve sběrnách a výkupnách druhotných surovin se sortiment  
odebíraných či vykupovaných odpadů často liší. Nejčastěji jsou vykupo-
vány kovy.

Použité, avšak ještě zachovalé oblečení a textil lze nejsnáze zužitkovat  
odevzdáním do sběrných kontejnerů obnošeného šatstva. Světle zelené
kontejnery Českého červeného kříže se nacházejí v Plzni celkem na  

 24 místech.

Biologicky rozložitelný odpad, tedy organické 
zbytky z kuchyní nebo ze zahrady lze v některých 
obvodech města ukládat do příslušných hnědých 
nádob. Zdaleka nejlepší možností, jak se zbavit 
bioodpadu, je jeho domácí kompostování.

Více o nakládání s odpady v Plzni se lze dozvědět 
na internetových stránkách

http://odpady.plzen.eu

Monitorování jakosti povrchových a podzemních vod
Český hydrometeorologický ústav provozuje síť profi lů, tedy míst, kde jsou 
pravidelně odebírány vzorky povrchových nebo podzemních vod. Analýzou 
a vyhodnocováním těchto vzorků jsou získávány údaje o čistotě a různých 
vlastnostech vody v příslušném vodním toku nebo v podzemí. Na území města 
Plzně se nachází 7 monitorovacích profi lů povrchových vod a dva vrty pro 
sledování podzemních vod.

Venkovní koupaliště se sledovanou kvalitou vody
V samotné Plzni je pět  
koupacích míst, kde     
Krajská hygienická sta-

nice během letní sezóny několikrát 
měsíčně monitoruje kvalitu vody.
Údaje o stavu vod a jejich vhodnosti 
ke koupání jsou zveřejňovány 
například na  internetové stránce

http://www.khsplzen.cz/jakostkvod

Duby u Velkého rybníka
Jedná se o tři duby letní, které jsou zbytkem původního osázení hráze Bolevec-
kého rybníka. Dnes zde najdete živá torza kmenů, z nichž největší má obvod 
přes 7 metrů.

Körnerův dub
Tento strom se nachází v areálu Zoologické a botanické zahrady v Plzni a jeho 
stáří je odhadováno na více než 400 let. 

Koterovská lípa
Tato lípa velkolistá je stará přes 260 let a roste na umělém ostrově u Koterov-
ského mlýna.

Smrk - troják v Lánech
Jedná se o smrk ztepilý, který se ve výšce 2,5 m rozděluje na tři přímé kmeny. 
Jeho stáří je odhadováno na 140 let. Nachází se asi 750 metrů severozápadně 
od křižovatky silnic spojujících Plzeň, Záluží a Ledce.

Lípy v Křimicích
Tyto dvě lípy velkolisté rostou na pravé břehu původního koryta řeky Mže v Plzni 
- Křimicích a jejich stáří je odhadováno na 180 až 260 let.

Alej Kilometrovka
Tato alej vysázená v roce 1893 
v údolní nivě řeky Mže je dlouhá 1070 
metrů a vede od Kalikovského mlýna 
do Lochotínského parku. V aleji se 
nachází téměř dvě stě stromů. 

Mezi nejmohutnější patří topoly černé, 
nejbohatěji zastoupen je jasan ztepilý, 
olše lepkavá a lípa velkolistá.

Borovice u Košináře
Tato borovice lesní roste v blízkosti rybářských sádek u rybníka Košinář.

               V Plzni se nachází celkem 8 stanic, které sledují kvalitu ovzduší. Jsou         
                sledovány zejména oxidy dusíku a síry, ozón, oxid uhelnatý a polétavý       
                prach. Na provozu 
monitorovacích stanic se po-
dílí město Plzeň, Zdravotní 
ústav a Český hydromete-
orologický ústav - na jeho 
stránkách je možné sledovat 
aktuální stav kvality ovzduší:

http://www.chmi.cz

Na území města se nacházejí tři pří-
rodní rezervace a tři přírodní památky. 
Přírodní rezervace Kamenný rybník 
je vzácná ojedinělým rašeliništěm se 
zachovanými společenstvy rašelinné 
fl óry a fauny. Oblast zahrnuje i zbytek 
přirozené slatinné louky s výskytem 
vzácných druhů rostlin a hmyzu. Pro 
existenci slatin je důležité co největší 
množství vody v Kamenném rybníce. 

Důvodem ochrany přírodní rezervace Petrovka v údolí Boleveckého potoka jsou 
společenstva rašelinišť, vlhkých luk, bažinných a lužních olšin, rákosin a vysokých 
ostřic s četným výskytem chráněných a ohrožených druhů (207 druhů cévnatých 
rostlin a 132 druhů živočichů). 

Přírodní rezervace Zábělá je vzácná přirozeným smíšeným lesním porostem 
habrové doubravy s bohatou hájovou vegetací. Zde se také nachází evropsky 
významná lokalita s výskytem silně ohroženého brouka páchníka hnědého.

Přírodní památka Čertova kazatelna je část příkrého svahu při silnici z Plzně 
do Radčic. Zdejší skalní útvary byly vytvořeny zvětráváním sedimentů. Tato 
památka je ohrožena plynnými a prašnými emisemi z plzeňské průmyslové 
aglomerace a z frekventované komunikace umístěné v její těsné blízkosti. 

Přírodní památka Kopeckého pramen se nachází v areálu Městské nemocnice 
Privamed v blízkosti Lochotínského parku. Jedná se o plošné prameniště pramene 
bohatého na železo, mangan a oxid uhličitý. Území této památky je ohroženo 
neodbornými zásahy do odtokových poměrů a nelegálním jímáním vod.

Severně od Plzně, v údolí zvaném Merán, se nachází přírodní památka Doubí.
Důvodem k ochraně je zbytek borové doubravy tvořený skupinou až dvousetletých 
dubů. Na toto prostředí jsou vázány zde žijící velmi vzácné druhy hmyzu.

Přírodní památku Malesická skála tvoří zajímavá skalní pyramida na levém 
břehu Chotíkovského potoka. 

Významné krajinné prvky (VPK) jsou ekologicky, 
geomorfologicky nebo esteticky hodnotné části 
krajiny, které utvářejí její typický vzhled nebo 
přispívají k udržení její stability. Ze zákona jsou 
významnými krajinnými prvky všechny lesy, rašeli-
niště, vodní toky, rybníky, jezera a údolní nivy. 

Další VKP registruje orgán ochrany přírody. 
Téměř 70 významných krajinných prvků, které se 
nacházejí na území města Plzně a které můžete 
v mapě najít, zahrnuje například parky, zahrady, 
mokřady, hřbitovy či jiná zajímavá místa.

Úřady magistrátu a městských obvodů 
péče o zeleň, povolování kácení dřevin, komunální služby

Organizace         adresa         telefon         e-mail         web

Magistrát města Plzně
odbor životního prostředí
Kopeckého sady 11, 301 00 Plzeň, tel. 378 033 200
posta@plzen.eu  www.plzen.eu

Úřad městského obvodu Plzeň 1
odbor životního prostředí
alej Svobody 60, 323 00 Plzeň, tel.: 378 036 040
tomasukovar@plzen.eu  umo1.plzen.eu

Úřad městského obvodu Plzeň 2
odbor životního prostředí
Koterovská 83, 307 53 Plzeň, tel.: 378 036 310
kleckova@plzen.eu  umo2.plzen.eu

Úřad městského obvodu Plzeň 3
odbor dopravy a životního prostředí
sady Pětatřicátníků 7-9, 305 83 Plzeň, tel.: 378 036 520
balounp@plzen.eu  umo3.plzen.eu

Úřad městského obvodu Plzeň 4
odbor životního prostředí a dopravy
Poštovní 1, 312 00 Plzeň, tel.: 378 036 680
pouba@plzen.eu  umo4.plzen.eu

Úřad městského obvodu Plzeň 5 - Křimice
odbor výstavby, dopravy a životního prostředí
Prvomájová 100, 322 00 Plzeň - Křimice, tel.:378 036 802
sperlova@plzen.eu  umo5.plzen.eu

Úřad městského obvodu Plzeň 6 - Litice
Klatovská 243, 321 00 Plzeň - Litice, tel.: 378 036 821
postaumo6@plzen.eu  umo6.plzen.eu

Úřad městského obvodu Plzeň 7 - Radčice
V Radčicích 9, 322 00 Plzeň - Radčice, tel.: 378 036 841
postaumo7@plzen.eu  umo7.plzen.eu

Úřad městského obvodu Plzeň 8 - Černice
odbor výstavby, dopravy a životního prostředí
Veská 11, 326 00 Plzeň - Černice, tel.: 378 036 863
prazmova@plzen.eu  umo8.plzen.eu

Úřad městského obvodu Plzeň 9 - Malesice
Chotíkovská 14, 318 00 Plzeň - Malesice, tel. 378 036 882
postaumo9@plzen.eu  umo9.plzen.eu

Úřad městského obvodu Plzeň 10 - Lhota
K Sinoru 62, 301 00 Plzeň - Lhota, tel.: 378 036 891
postaumo10@plzen.eu  umo10.plzen.eu

Chráněná území

Významné krajinné prvky

Památné stromy

přírodní rezervace Zábělá

buk v Lochotínském parku

Anděl 
vegetariánská restaurace, samoobslužný zeleninový bar
Bezručova 7, 301 00 Plzeň, tel.: 777 022 235
info@andelcafe.cz  www.andelcafe.cz/restaurant

Bio stezka
prodejna bio kosmetiky a ekologických potřeb pro domácnost
Kardinála Berana 24, 301 27 Plzeň, tel.: 377 222 635
info@biostezka.cz    www.biostezka.cz

Bylinka
prodejna čajů, bylinných produktů, biopotravin a racionální výživy
Veleslavínova 32, 301 00 Plzeň, tel.: 377 327 214

Bylinná lékárna
prodejna čajů, bylinných produktů, biopotravin a racionální výživy
Tylova 4, 301 00 Plzeň, tel.: 377 326 203
www.bylinnalekarna.cz

HerBio
prodejna zdravé výživy a biopotravin
V Šipce 8, 301 00 Plzeň, tel.: 377 235 414
info@herbio.cz  www.herbio.cz

Meduňka
prodejna biopotravin a zdravé výživy
Slovanská 65, 326 00 Plzeň

Obchůdek Naděje
prodejna biopotravin a zdravé výživy
Prokopova 27, 301 00 Plzeň, tel.: 377 221 874
obchudeknadeje@seznam.cz

Slunečnice
denní vegetariánská a veganská jídelna, prodej biopotravin a zdravé výživy
Jungmannova 4, 301 00 Plzeň, tel.: 377 236 093
slunecnice@slunecnicezdravavyziva.cz  www.slunecnicezdravavyziva.cz

Vegetka
denní vegetariánská a veganská jídelna, prodej biopotravin a zdravé výživy
Americká 13, 301 00 Plzeň, tel.: 377 325 882
vegetka@tiscali.cz  www.vegetka.cz

Monitoring kvality ovzduší
na území města Plzně

alej Kilometrovka

Odpady Cyklostezky a cyklotrasy

Vybrané prodejny 
a jídelny zdravé výživy 
a biopotravin

Voda
kontejner na oblečení

Monitorovací stanice Velký bolevecký rybník

Naučné stezky

Doprava ve městě
na jízdním kole je 
nejen šetrná k život-
nímu prostředí, ale 
i rychlá, zdravá a levná.
V Plzni se stezky a trasy 
pro cyklisty průběžně budují
především v návaznosti na 
rekonstrukce ulic. Nejvýznamnější
ucelená stezka spojuje Severní před-
městí a centrum města. V ekomapě
najdete plnou červenou čárou vyznačené
všechny stezky, kde je možné se pohybovat na 
kole odděleně od automobilového provozu. Patří 
sem tedy samostatné cyklistické pruhy, smíšené 
stezky pro cyklisty a chodce a na okrajích Plzně
i polní a lesní cesty. Tečkovaně jsou pak vyzna-
čeny cyklotrasy po stávajících komunikacích.

Více informací o cyklistice v Plzni na

http://www.detizeme.cz/cykloplzen
http://www.plzenskonakole.cz

V Plzni najdeme tři naučné stezky. Sigmondova stezka (v mapě vyznačená žlutě) 
měří asi 7 km a prochází rekreační oblastí Bolevecké rybníky. Během dvou- až 
tříhodinové procházky po této stezce s 15 zastávkami lze spatřit přírodní rezer-
vaci Petrovka, památný smrk troják nebo technickou památku kolomaznou pec. 
Začátek i konec této stezky je na konečné tramvaje č. 4.

Krátkou procházkou po červené turistické značce od konečné autobusu č. 28 
v Bukovci lze dojít na začátek Naučné stezky Zábělá (v mapě vyznačená modře). 
Pětikilometrová trasa vede přes Holý vrch, který je významnou archeologickou 
památkou. Nachází se na něm totiž pozůstatky hradiště založeného pravěkým 
mohylovým lidem na rozhraní střední a mladší doby železné, v 8. století pak bylo 
přebudováno Slovany a sloužilo k ochraně vstupu do Plzeňské kotliny. Z vrcholku 
kopce je fantastický výhled do údolí řeky Berounky. Celá stezka má devět zastá-
vek a během jejího procházení lze narazit na řadu přírodních unikátů.

Naučná stezka s názvem Po stopách Františka Malocha (v mapě vyznačená 
zeleně) začíná u zastávky autobusu č. 20 na Bílé Hoře a vede až do obce Druztová 
a ke zřícenině hradu Věžka. Trasa měří asi 9 km a obsahuje 11 informačních 
tabulí, cestou lze několikrát skvěle pozorovat údolí Berounky.

 nový úsek cyklostezky 
v Plzni - Doubravce

EKOMAPA
PLZNĚ

EKOMAPA
PLZNĚ

Státní instituce a úřady
se vztahem k životnímu prostředí
Organizace         adresa         telefon         e-mail         web       popis v mapě

Agentura ochrany přírody a krajiny
Malá 9, P. O. BOX 101, 304 01 Plzeň, tel.: 373 300 055
plzen@nature.cz  www.plzen.ochranaprirody.cz

Česká inspekce životního prostředí
oblastní inspektorát Plzeň
Klatovská tř. 48, 301 22 Plzeň, tel.: 377 236 783
info@pl.cizp.cz  www.cizp.cz

Český hydrometeorologický ústav
Mozartova 41, 323 00 Plzeň, tel.: 377 256 611
www.chmi.cz

Krajská hygienická stanice
Skrétova 15, 303 22 Plzeň, tel.: 377 155 111
khs.plz@khsplzen.cz  www.khsplzen.cz

Krajská veterinární správa pro Plzeňský kraj
Družstevní 13, 301 00, Plzeň, tel.: 377 333 820
kvsp@svscr.cz  www.svscr.cz

Krajský úřad Plzeňského kraje
odbor životního prostředí
Škroupova 18, 306 13 Plzeň, tel.: 377 195 111
posta@kr-plzensky.cz  www.kr-plzensky.cz

Ministerstvo životního prostředí
odbor výkonu státní správy
Purkyňova 27, 301 00 Plzeň, tel.: 377 442 723
Hubert_Bosina@env.cz  www.env.cz

Povodí Vltavy - závod Berounka
Denisovo nábřeží 14, 304 20 Plzeň, tel.: 377 307 111
pvl@pvl.cz  www.pvl.cz

Státní energetická inspekce
územní inspektorát pro Plzeňský kraj
Rejskova 3, 326 00 Plzeň, tel.: 377 240 705
posta@sei.gov.cz  www.cr-sei.cz

Státní fond životního prostředí ČR
Kopeckého sady 11, 306 32 Plzeň, tel.: 378 033 910
ivo.slovacek@sfzp.cz  www.sfzp.cz

Státní rostlinolékařská správa
Slovanská alej 20, 326 00 Plzeň, tel.: 377 666 527
obo.plzen@srs.cz  www.srs.cz

Státní zemědělská a potravinářská inspekce
Jiráskovo nám. 8, 308 58 Plzeň, tel.: 377 433 411
plzen@szpi.gov.cz  www.szpi.gov.cz

Ametyst, občanské sdružení
Koterovská 84, 326 00 Plzeň, tel.: 377 444 084
ametyst@ametyst21.cz  www.ametyst21.cz

Arboretum Sofronka
Plaská 877, 323 00 Plzeň, tel.: 377 521 886
sofronka@sofronka.cz  www.sofronka.cz

Centrum pro komunitní práci
Americká 29, 301 38 Plzeň, tel.: 377 329 558
zapadni.cechy@cpkp.cz  www.cpkp.cz

Děti Země
Barrandova 16, 326 00 Plzeň, tel.: 606 104 784
dz.plzen@ecn.cz  www.detizeme.cz

Environmentální informační centrum (ENVIC)
Prešovská 8, 301 00 Plzeň, tel.: 377 220 323
ic.plzen@envic.cz  www.envic.cz  www.envic-sdruzeni.cz

Liga na ochranu zvířat - psí útulek Plzeň
Sulkovská 31, 313 64 Plzeň, tel.: 377 828 350
info@utulekplzen.cz  www.utulekplzen.cz

Nadační fond Zelený poklad 
nám. Republiky 1, 301 00 Plzeň, tel.: 777 793 726 
(kancelář viz Centrum pro komunitní práci)
tereza@zelenypoklad.org  www.zelenypoklad.org

Svoboda zvířat
Koterovská 84, 326 00 Plzeň, tel.: 377 444 084
plzen@svobodazvirat.cz  www.svobodazvirat.cz

Záchranná stanice živočichů Plzeň
dobrovolný ekologický spolek - ochrana ptactva
Zábělská 75, 312 00 Plzeň, tel.: 777 145 960
ptactvo@desop.cz  www.desop.cz

Západočeské muzeum v Plzni
Kopeckého sady 2, 301 00 Plzeň, tel.: 378 370 110
info@zcm.cz   www.zcm.cz

Zdravotní ústav se sídlem v Plzni
Tylova 20, 301 25 Plzeň, tel.: 378 037 701
info@zuplzen.cz  www.zuplzen.cz

Zoologická a botanická 
zahrada města Plzně
Pod vinicemi 9, 301 16 Plzeň, tel.: 378 038 301
zoo@plzen.eu  www.zooplzen.cz

Ametyst

Arboretum

CPKP

Děti Země

ENVIC

Psí útulek

Zelený 
poklad

Záchranná
stanice

Zdravotní
ústav

ZOO

���

�������

��
��
��
�

����������
�������

��
���

�
�����

�
��
��

�
��

�� �
��
��
��
�

��
�

��
��

�
��

��
��

��
��

�
���

��
��

�

�
��
��
��
��

�
��

��

�
��
��
��
��

��
��

�
�������

�
��������

�
��

��
��
��

��
��
�

�
��������

��
���

��

���
��

�� ����

��
�

�
��

��
��
��

�

����
�����

��������

��
����
��

��

���������

�
���

�
��
��

�

�����

�������

�
��
��
���
��

��
��

���
��

��������

���������

����������

����
����������

��
��
��
���
���

��
�

�������

���������

����

���������

�������������

����

��
��
��

��
��

���������

��������

���������

��������

��
��
��

����

�
��
��
��
�

��
��
��
��

�

���������

��������

�
��
��
��

��
��
��
��

�

����
�

�
��
��

��
� �

��
��

��
��

�
��
��
��
��

��
��

��
��
�

���������
� �������

���������

��������

����������
��������

��
�

�����������

����������

������

��

����
�����

�

��
���
��
��
�

��
��
��
��

�
�������

� �� ��

��
��
��

�

�
��

��
��

�

������

��������
�����������

�
���������

����������

�����������

�����

�������

��������

�������

���
���

��

����
��
���

�

�
��

��
��
� �
��

�
��
��
��

��������

����
�

�

�
��

��
��
�

��
��
��
�

�

�

���
���

�

�
��
��
��
�

��
�������

�
���

��
��
��

��
�

��
��
��
��

��
��
�

��������

� �����
��

��
���

���

�
�� ������

� ��
��
�

���� ��
������

���������

� ������

����

������
������

��
��

��
��
��
��

���������������

��
��

��
��
��
���

��
��
��

�
��
��
��
��

���
�

��������

�
���

��
�

�

��������

����
���

����������

�
���������

������

�������

�������

�
��

��
��

��
��

��
��
���
� �

��
��

��������

�

��
��

��

��

����

�������������

���
�������

����

����
����

�����

���

����

���

����

���

���������
�����

�

����

������

������
������

����

���
���

������
������

AOPK

ČIŽP

ČHMÚ

KHS

KVS

KÚPK

MŽP

SEI

SFŽP

SRS

SZPI

17. listopadu . . . . . . . . . . EF7-8 
28. října . . . . . . . . . . . . . GH3-4 
Adelova . . . . . . . . . . . . . . . . . F8 
Akátová . . . . . . . . . . . . . . . . G11 
alej Svobody . . . . . . . . . . . EF4 
Alešova . . . . . . . . . . . . . . . . . E7 
Americká . . . . . . . . . . . . . . EF6 
Anglické nábřeží . . . . . . . . . . F6 
Antonína Uxy. . . . . . . . . . . . . F7 
Arbesova . . . . . . . . . . . . . . EF7 
Baarova . . . . . . . . . . . . . . . EF8 
Balíková. . . . . . . . . . . . . . . B5-6 
Barákova . . . . . . . . . . . . . . . H7
Barrandova . . . . . . . . . . . . FG6 
Barvínková . . . . . . . . . . . H9-10 
Bedřicha Smetany . . . . . . . . . F6 
Bellova. . . . . . . . . . . . . . . . . C8 
Bělohorská . . . . . . . . . . . . . . F5 
Bendova . . . . . . . . . . . . . . . . E6 
Bezejmenná . . . . . . . . . . . . . B7 
Bezinková . . . . . . . . . . . . . . . J5 
Bezručova . . . . . . . . . . . . . . . F6 
Blatenská. . . . . . . . . . . . . . . G7 
Boettingerova . . . . . . . . . . . . E8 
Bohuslava Martinů. . . . . . . . . F4 
Bolevecká . . . . . . . . . . . . . . . E5 
Bolevecká náves . . . . . . . . . . F3 
Bolzanova . . . . . . . . . . . . . . . E7 
Borová . . . . . . . . . . . . . . . . . H5 
Borská . . . . . . . . . . . . . . . . . . E7 
Borůvková . . . . . . . . . . . . . . . J5 
Boženy Němcové . . . . . . . . . E4 
Božická . . . . . . . . . . . . . . . . D5 
Božkovská . . . . . . . . . . . . . G6-7 
Božkovské náměstí . . . . . . . HI7 
Brněnská . . . . . . . . . . . . . DE4-5 
Brojova . . . . . . . . . . . . . . . . G8 
Brožíkova . . . . . . . . . . . . . . . E7 
Břeclavská. . . . . . . . . . . . . DE5 
Břeňkova . . . . . . . . . . . . . . E6-7 
Březová . . . . . . . . . . . . . . . GH3 
Břidlicová. . . . . . . . . . . . . . . . I9 
Břízová . . . . . . . . . . . . . . . G10 
Budilova. . . . . . . . . . . . . . . . . E6 
Budilovo náměstí . . . . . . . . . D11 
Buková . . . . . . . . . . . . . . . . . F7 
Bukovecká. . . . . . . . . . . . . . H5 
Bzenecká. . . . . . . . . . . . . . . D5 
Cihlářská . . . . . . . . . . . . . . D10 
Cukrářská . . . . . . . . . . . . . . H7 
Cukrovarská . . . . . . . . . . . . . F7 
Cvokařská . . . . . . . . . . . . . . G6 
Čapkovo náměstí . . . . . . . . G7 
Částkova . . . . . . . . . . . . . . . G7 
Čedičová . . . . . . . . . . . . . . . . I9 
Čechova . . . . . . . . . . . . . . . . E7 
Čelakovského . . . . . . . . . . . . F7 
Čermákova . . . . . . . . . . . . . . E7 
Černická . . . . . . . . . . . . . . . . F7 
Červenohrádecká . . . . . . . IJK5 
České údolí . . . . . . . . . . . . . . F8 
Dělnická. . . . . . . . . . . . . . . . . E5 
Denisovo nábřeží . . . . . . . . . F6 
Dílenská . . . . . . . . . . . . . . . H5 
Dítětova . . . . . . . . . . . . . . . GH6 
Divadelní . . . . . . . . . . . . . . . . E6 
Dlážděná . . . . . . . . . . . . . . G10 
Dlouhá . . . . . . . . . . . . . . . . . H6 
Do Haček. . . . . . . . . . . . . . . H11 
Do Kopce. . . . . . . . . . . . . . H10 
Do Luk . . . . . . . . . . . . . . . . . G11 
Do Štěnovic . . . . . . . . . . . FG10 
Do Zámostí . . . . . . . . . . . H9-10 
Dobrovského . . . . . . . . . . . . . E7 
Dobřanská . . . . . . . . . . . CE8-10 
Dolejší . . . . . . . . . . . . . . . . . . F4 
Dolní . . . . . . . . . . . . . . . . . . . E4 

Domažlická . . . . . . . . . . . BD6-7 
Dominikánská . . . . . . . . . . . . F6 
Dopravní . . . . . . . . . . . . . . . . B7 
Doubravecká . . . . . . . . . . . GH5 
Doudlevecká . . . . . . . . . . . . . F7 
Drážní . . . . . . . . . . . . . . . . . G7 
Družby . . . . . . . . . . . . . . . . . H6 
Družstevní . . . . . . . . . . . . . . . E7 
Družstevníků . . . . . . . . . . . . C5 
Dřevěná. . . . . . . . . . . . . . . . . F6 
Dubová . . . . . . . . . . . . . . . D10 
Duhová . . . . . . . . . . . . . . . . . I5 
Duchcovská. . . . . . . . . . . . G5-6 
Dvorní . . . . . . . . . . . . . . . . . . F5 
Dvorská . . . . . . . . . . . . . . . D10 
Dvořákova . . . . . . . . . . . . . . . E8 
Dýšinská . . . . . . . . . . . . . . . . I4 
Edvarda Beneše . . . . . . . EF7-8 
Ejpovická . . . . . . . . . . . . . . . . I5 
Elišky Krásnohorské . . . . . . . E4 
Emingerova . . . . . . . . . . . . . D6 
Erbenova . . . . . . . . . . . . . . . . E7 
Farského . . . . . . . . . . . . . . FG7 
Fialková . . . . . . . . . . . . . . . H10 
Fibichova . . . . . . . . . . . . . . . . F4 
Folmavská . . . . . . . . . . . . . CD7 
Formanská . . . . . . . . . . . . . . J5 
Francouzská třída . . . . . . . G7-8 
Františkánská . . . . . . . . . . . . F6 
Franze Liszta. . . . . . . . . . . . . F4 
Fügnerova . . . . . . . . . . . . . . . F6 
Gen. Lišky . . . . . . . . . . . . . H10 
Gerská. . . . . . . . . . . . . . . . E3-4 
Goethova. . . . . . . . . . . . . . . . F6 
Gruzínská . . . . . . . . . . . . . . G7 
Guldenerova . . . . . . . . . . . . G6 
Habrmannova . . . . . . . . . . . G7 
Habrmannovo náměstí . . . . H5 
Habrová. . . . . . . . . . . . . . . . . F7 
Hájová . . . . . . . . . . . . . . . . . . I3 
Hálkova . . . . . . . . . . . . . . . E6-7 
Haltýřská . . . . . . . . . . . . . . . . I4 
Hankova . . . . . . . . . . . . . . . . F7 
Harantova . . . . . . . . . . . . . . . F7 
Havířská . . . . . . . . . . . . . . . . E7 
Havlíčkova. . . . . . . . . . . . . EF6 
Heldova . . . . . . . . . . . . . . . . . F7 
Heřmánková . . . . . . . . . . . H10 
Heydukova . . . . . . . . . . . . . . E4 
Heyrovského . . . . . . . . . . . EF8 
Hlavanova . . . . . . . . . . . . . FG7 
Hlavní . . . . . . . . . . . . . . . . . . I4 
Hlohová . . . . . . . . . . . . . . . H10 
Hluboká . . . . . . . . . . . . . . . . G8 
Hodonínská . . . . . . . . . . . . . D4 
Horní . . . . . . . . . . . . . . . . . . . E4 
Horomyslická. . . . . . . . . . . . IJ4 
Horova. . . . . . . . . . . . . . . . . . I4 
Hořejší . . . . . . . . . . . . . . . . . . F3 
Houškova . . . . . . . . . . . . . . . F7 
Hrádecká . . . . . . . . . . . . . . . HI5 
Hradišťská . . . . . . . . . . . . . . . F7 
Hraniční . . . . . . . . . . . . . . . . . I5 
Hroznová . . . . . . . . . . . . . . . . F8 
Hruškova . . . . . . . . . . . . . . . . E7 
Hřbitovní . . . . . . . . . . . . . . . I5-6 
Hřímalého . . . . . . . . . . . . . . . E7 
Hudební . . . . . . . . . . . . . . . . . E7 
Husova . . . . . . . . . . . . . . . . . E6 
Husovo náměstí . . . . . . . . . . E6 
Hvězdná . . . . . . . . . . . . . . H6-7 
Hvozdíková . . . . . . . . . . . . . . I5 
Hynaisova . . . . . . . . . . . . . . . F3 
Charvátova . . . . . . . . . . . . . . E6 
Chatová . . . . . . . . . . . . . . . . G11 
Chebská . . . . . . . . . . . . . . AB5 
Chelčického. . . . . . . . . . . . . . E7 

Chemická . . . . . . . . . . . . . . . F8 
Chlumská . . . . . . . . . . . . . . . I4 
Chmelová . . . . . . . . . . . . . . H5 
Chodské náměstí . . . . . . . . . E7 
Chotěšovská . . . . . . . . . . . . C7 
Chrástecká . . . . . . . . . . . . GH5 
Chrpová. . . . . . . . . . . . . . . H10 
Chválenická. . . . . . . . . . . . . G8 
Chvojová . . . . . . . . . . . . . . . . F8 
Jabloňová . . . . . . . . . . . . . . F10 
Jablonského . . . . . . . . . . . FG7 
Jagellonská . . . . . . . . . . . . EF6 
Jahodová. . . . . . . . . . . . . . . G11 
Jachtařská . . . . . . . . . . . . . . D9 
Jakuba Jana Ryby. . . . . . . . . F4 
Jakuba Škardy. . . . . . . . . . . D6 
Janáčkova . . . . . . . . . . . . . . . F4 
Jarní . . . . . . . . . . . . . . . . . BC4 
Jaroslava Ježka. . . . . . . . . F3-4 
Jaroslava Průchy. . . . . . . . . D6 
Jasanová . . . . . . . . . . . . . . . G8 
Jasmínová . . . . . . . . . . . . . GH8 
Jasná. . . . . . . . . . . . . . . . . H6-7 
Jateční . . . . . . . . . . . . . . . . G4-6 
Javorová . . . . . . . . . . . . . . . G8 
Ječná. . . . . . . . . . . . . . . . . . H7 
Jedlová . . . . . . . . . . . . . . . . . F7 
Jeřabinová. . . . . . . . . . . H10-11 
Jesenická . . . . . . . . . . . . . EF3 
Jetelová . . . . . . . . . . . . . . . . . F7 
Jilmová . . . . . . . . . . . . . . . . C4 
Jílová . . . . . . . . . . . . . . . . . . . I9 
Jiráskova . . . . . . . . . . . . . . . H8 
Jiráskovo náměstí . . . . . . . . G7 
Jiřinová . . . . . . . . . . . . . . . . H6 
Jitrocelová . . . . . . . . . . . . . . . I5 
Jitřní. . . . . . . . . . . . . . . . . . . H6 
Jízdecká . . . . . . . . . . . . . . . . E6 
Jižní . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . J5 
Josefa Lady . . . . . . . . . . . . . . F4 
Jubilejní . . . . . . . . . . . . . . . H7-8 
Jugoslávská. . . . . . . . . . . . . G7 
Jungmannova . . . . . . . . . . . . F6 
K Brdci . . . . . . . . . . . . . . . . . H11 
K Cihelnám . . . . . . . . . . . . . H11 
K Černicím (3) . . . . . . . . . . . G11 
K Doubí . . . . . . . . . . . . . . . . JK5 
K Haltýři (1) . . . . . . . . . . . . . . K5 
K Losiné . . . . . . . . . . . . . . . H11 
K Lutové . . . . . . . . . . . . H10-11 
K Pomníku padlých . . . . . . . H11 
K Řece. . . . . . . . . . . . . . . . . G9 
K Starým valům . . . . . . . . . . G9 
K Točně . . . . . . . . . . . . . . . . G11 
K Zelené louce . . . . . . . . . . C9 
K Bukovci . . . . . . . . . . . . . . . J5 
K Bukové . . . . . . . . . . . . . . . . I7 
K Češníkům. . . . . . . . . . . . G8-9 
K Doudlevcům . . . . . . . . . FG10 
K Dráze . . . . . . . . . . . . . . . . H9 
K Fořtovně. . . . . . . . . . . . . J5-6 
K Hornovce . . . . . . . . . . . . . H9 
K Hrádku . . . . . . . . . . . . . . . . I7 
K Hůrce . . . . . . . . . . . . . . . . H9 
K Jezu . . . . . . . . . . . . . . . . H7-8 
K Lesu . . . . . . . . . . . . . . . . . . B7 
K Ležení . . . . . . . . . . . . . . H10 
K Merfánům. . . . . . . . . . . . . . B7 
K Nádraží . . . . . . . . . . . . . AB5 
K Ovčínu . . . . . . . . . . . . . . D10 
K Papírně . . . . . . . . . . . . . . I3-4 
K Parku . . . . . . . . . . . . . . . . G8 
K Pecihrádku . . . . . . . . . . . . H4 
K Pecím. . . . . . . . . . . . . . . . . E3 
K Plzenci . . . . . . . . . . . . . . H10 
K Plzni . . . . . . . . . . . . . . . . B7-8 
K Prokopávce . . . . . . . . . . . . F3 

Stromková . . . . . . . . . . . . . . C4 
Střední . . . . . . . . . . . . . . . . . . E4 
Střední cesta . . . . . . . . . . . H10 
Stříbrská . . . . . . . . . . . . . . CD6 
Studentská . . . . . . . . . . . . DF3 
Studniční . . . . . . . . . . . . . . H10 
Sudova . . . . . . . . . . . . . . . . G7 
Suchá . . . . . . . . . . . . . . . . . . K5 
Sukova . . . . . . . . . . . . . . . . . E7 
Sulislavská . . . . . . . . . . . . . D6 
Sulkovská . . . . . . . . . . . . . BC9 
Sušická . . . . . . . . . . . . . . . GH7 
Suvorovova . . . . . . . . . . . . . G7 
Svatojirská. . . . . . . . . . . . . . . I5 
Svážná . . . . . . . . . . . . . . . . I3-4 
Šafaříkovy sady. . . . . . . . . . . F6 
Šafránová . . . . . . . . . . . . . H10 
Šatovská . . . . . . . . . . . . . . . D5 
Šeříková . . . . . . . . . . . . . . . G8 
Šimerova . . . . . . . . . . . . . . . . F8 
Šípková . . . . . . . . . . . . . . . . . F8 
Široká . . . . . . . . . . . . . . . . D10 
Školní . . . . . . . . . . . . . . . . . HI5 
Školní náměstí. . . . . . . . . . . D6 
Škroupova . . . . . . . . . . . . . . . F6 
Šlovická . . . . . . . . . . . . . . . . D11 
Špálova . . . . . . . . . . . . . . . E3-4 
Štefánikova . . . . . . . . . . . H9-11 
Štefánikovo náměstí . . . . . . . F7 
Štěnovická. . . . . . . . . . . . . . D11 
Štiková. . . . . . . . . . . . . . . . . . F3 
Štruncovy sady . . . . . . . . . . . F6 
Šumavská . . . . . . . . . . . . . . . F6 
Švandova . . . . . . . . . . . . . . . E4 
Švihovská . . . . . . . . . . . . . . G6 
Táborská . . . . . . . . . . . . . . . G7 
Tachovská . . . . . . . . . . . . . . . F3 
Tělocvičná . . . . . . . . . . . . . . . F7 
Terezie Brzkové. . . . . . . . . BC6 
Teslova . . . . . . . . . . . . . . . . C8 
Těšínská . . . . . . . . . . . . . . GH6 
Thámova . . . . . . . . . . . . . . . . E7 
Tichá . . . . . . . . . . . . . . . . . . D6 
Tlumená . . . . . . . . . . . . . . . . B5 
Tomanova . . . . . . . . . . . . . . . E7 
Topolová . . . . . . . . . . . . . . . G8 
Touškovská . . . . . . . . . . . . . D6 
Toužimská . . . . . . . . . . . . . DE3 
Tovární. . . . . . . . . . . . . . . . . . E6 
Traťová . . . . . . . . . . . . . . . . . A5 
Trnková . . . . . . . . . . . . . . . . . F8 
Truhlářská . . . . . . . . . . . . . . . F6 
Třebízského. . . . . . . . . . . . . . F7 
Třešňová . . . . . . . . . . . . . . H5-6 
třída Vojtěcha Rojíka . . . . . . . I5 
Turistická . . . . . . . . . . . . . . . . E3 
Tylova . . . . . . . . . . . . . . . . . . E6 
Tyršova . . . . . . . . . . . . . . . . . F6 
U Bachmače . . . . . . . . . . . . G7 
U Borského parku . . . . . . . . . E8 
U Cvičiště . . . . . . . . . . . . . . HI5 
U Černého mostu . . . . . . . C10 
U Čertovy díry . . . . . . . . . . C10 
U Českého dvora. . . . . . . . . G9 
U Domažlické trati . . . . . . CD6-7 
U Dráhy . . . . . . . . . . . . . . . . D6 
U Hájovny . . . . . . . . . . . . C9-10 
U Hliniště . . . . . . . . . . . . D10-11 
U Hradu . . . . . . . . . . . . . . . D10 
U Hráze . . . . . . . . . . . . . . . . D9 
U Hřbitova . . . . . . . . . . . . . . C7 
U Hřiště . . . . . . . . . . . . . . . . . J5 
U Hvězdárny . . . . . . . . . . . G7-8 
U Jam . . . . . . . . . . . . . . . . EF3 
U Ježíška. . . . . . . . . . . . . . . . F6 
U Kašny. . . . . . . . . . . . . . . . . F3 
U Krytu. . . . . . . . . . . . . . . . . . I9 

U Lázní . . . . . . . . . . . . . . . . . F6 
U Letiště . . . . . . . . . . . . . . . D8 
U Lísy . . . . . . . . . . . . . . . . . . I5 
U Lomů . . . . . . . . . . . . . . . . G7 
U Malého rybníčka . . . . . . . . B7 
U Mlýna . . . . . . . . . . . . . . . . . I9 
U Nové Hospody . . . . . . . . C7-8 
U Památníku . . . . . . . . . . . . . I7 
U Panasoniku . . . . . . . . . . C7-8 
U Panského dvora. . . . . . . . H5 
U Papírnického mlýna . . . . . H6 
U Parku . . . . . . . . . . . . . . . . . J5 
U Pole . . . . . . . . . . . . . . . . . G11 
U Poradny . . . . . . . . . . . . . . . F4 
U Pošty . . . . . . . . . . . . . . . . H7 
U Prazdroje . . . . . . . . . . . . . G6 
U Pražské dráhy . . . . . . . . . H5 
U Pumpy . . . . . . . . . . . . . . . G8 
U Radbuzy. . . . . . . . . . . . . . . F7 
U Seřadiště . . . . . . . . . . . . . H9 
U Smaltovny . . . . . . . . . . . . I4-5 
U Staré hospody . . . . . . . . . H9 
U Staré Kovárny (3). . . . . . . H11 
U Stezky . . . . . . . . . . . . . . GH9 
U Sv. Rocha. . . . . . . . . . . . F5-6 
U Svépomoci . . . . . . . . . . . . . E7 
U Světovaru. . . . . . . . . . . . . H7 
U Školky . . . . . . . . . . . . . . . G8 
U Školy . . . . . . . . . . . . . H10-11 
U Trati . . . . . . . . . . . . . . . EF6-7 
U Tržiště . . . . . . . . . . . . . . . . E6 
U Včelníku . . . . . . . . . . . . . . . I9 
U Velkého rybníka . . . . . . FG3-4 
U Vlečky . . . . . . . . . . . . . . . . F8 
U Vody. . . . . . . . . . . . . . . . H10 
U Vrby . . . . . . . . . . . . . . . . B7-8 
U Zastávky. . . . . . . . . . . . . . H5 
U Závor . . . . . . . . . . . . . . . . H7 
U Zvonu. . . . . . . . . . . . . . . . . F6 
Učňovská. . . . . . . . . . . . . . . . B5 
Údolní . . . . . . . . . . . . . . . . H7-8 
Uhelná . . . . . . . . . . . . . . . . . G6
Úhlavská . . . . . . . . . . . . . . . G8 
Újezdská . . . . . . . . . . . . . . . . I5 
Úněšovská. . . . . . . . . . . . . . D3 
Univerzitní . . . . . . . . . . . . . CD8 
Úslavská . . . . . . . . . . . . . FG6-7 
Útušická. . . . . . . . . . . . . . . . . F8 
Úzká . . . . . . . . . . . . . . . . . . . F6 
V Malé Doubravce. . . . . GH5-6 
V Podhájí . . . . . . . . . . . . . . . G11 
V Bezovce . . . . . . . . . . . . . . . E7 
V Brance . . . . . . . . . . . . . . . I4-5 
V Břízkách . . . . . . . . . . . . . . C4 
V Hájku . . . . . . . . . . . . . . . . . J5 
V Homolkách . . . . . . . . . . . . H5 
V Kamení. . . . . . . . . . . . . H9-10 
V Koutě . . . . . . . . . . . . . . . . . I5 
V Lomečku . . . . . . . . . . . . . . I4 
V Lomech . . . . . . . . . . . . . . . E4 
V Lukách . . . . . . . . . . . . . . . D9 
V Lužánkách . . . . . . . . . . . . . F5 
V Mokřinách . . . . . . . . . . . . . J5 
V Olších. . . . . . . . . . . . . . . GH9 
V Podlesí . . . . . . . . . . . . . . . C4 
V Podlučí . . . . . . . . . . . . . . . H7 
V Polích . . . . . . . . . . . . . . . . H9 
V Radčicích . . . . . . . . . . . BC4-5 
V Rolích. . . . . . . . . . . . . . . . . I5 
V Šipce . . . . . . . . . . . . . . . EF6 
V Úhlu . . . . . . . . . . . . . . . . D10 
V Úvoze. . . . . . . . . . . . . . . . D6 
V Zahradách . . . . . . . . . . . . H9 
V Zápolí . . . . . . . . . . . . . . . . I4-5 
V Závrtku . . . . . . . . . . . . . . . H9 
Václavská . . . . . . . . . . . . . . H6 
Valtická . . . . . . . . . . . . . . . . D5 

Vančurova . . . . . . . . . . . . . . H4 
Vaníčkova . . . . . . . . . . . . . . . F4 
Vavřínová. . . . . . . . . . . . . . . HI6 
Ve Dvoře . . . . . . . . . . . . . . . . I5 
Ve Višňovce. . . . . . . . . . . . . . I7 
Večerní . . . . . . . . . . . . . . . D10 
Vědecká . . . . . . . . . . . . . . . C8 
Vedlejší . . . . . . . . . . . . . . . . . I4 
Vejprnická . . . . . . . . . . . . BD6-7 
Velenická . . . . . . . . . . . . . . H7-8 
Veleslavínova . . . . . . . . . . . . F6 
Verdunská . . . . . . . . . . . . . . . F8 
Veská. . . . . . . . . . . . . . . . . H10 
Vesnická . . . . . . . . . . . . . . . . J5 
Větrná . . . . . . . . . . . . . . . . D10 
Veverkova . . . . . . . . . . . . . . . F6 
Veveří . . . . . . . . . . . . . . . . . D11 
Viléma Blodka . . . . . . . . . . . . F4 
Vilová. . . . . . . . . . . . . . . . . G10 
Vinohradská. . . . . . . . . . . . . . F8 
Višňová . . . . . . . . . . . . . . . . G11 
Vlastina . . . . . . . . . . . . . . . . . E4 
Vnitřní (1). . . . . . . . . . . . . . G10 
Vocelova . . . . . . . . . . . . . . . . F6 
Vodní . . . . . . . . . . . . . . . . . . . B5 
Vochovská . . . . . . . . . . . . . . . B5 
Vojanova . . . . . . . . . . . . . . BC6 
Vondruškova . . . . . . . . . . . . . F3 
Vrbová . . . . . . . . . . . . . . . . . . B5 
Vrbovecká . . . . . . . . . . . . . . D5 
Vrchlického . . . . . . . . . . . . . . E7 
Vřesinská. . . . . . . . . . . . . . . H7 
Vřesová . . . . . . . . . . . . . . . . G8
Vyhlídková . . . . . . . . . . . . . . . I6
Východní . . . . . . . . . . . . . . C10
Výsluní. . . . . . . . . . . . . . . . EF9
Vyšehradská . . . . . . . . . . . GH7
Waltrova . . . . . . . . . . . . . . BC6
Wenzigova. . . . . . . . . . . . . . . F6
Wolkerova . . . . . . . . . . . . . . G7
Za Farou . . . . . . . . . . . . . . D10
Za Homolkou . . . . . . . . . . . . G8
Za Humny . . . . . . . . . . . . . C6-7
Za Ovčínem. . . . . . . . . . . . . H5
Za Rybárnou . . . . . . . . . . . . . F9
Za Vodárnou . . . . . . . . . . . . G8
Zábělá . . . . . . . . . . . . . . . . . . J4
Zábělská . . . . . . . . . . . . . HJ4-5
Zábojova . . . . . . . . . . . . . . . C6
Zadní cesta . . . . . . . . . . . . H10
Zahrádkářů . . . . . . . . . . . . BC4
Zahradní . . . . . . . . . . . . . . FG7
Zahradnická. . . . . . . . . . . . . HI7
Zámecká . . . . . . . . . . . . . . . . B5
Zámečnická . . . . . . . . . . . . . . E7
Západní . . . . . . . . . . . . . . . . . F3
Zářivá. . . . . . . . . . . . . . . . . G10
Zátiší . . . . . . . . . . . . . . . . . . C7
Zborovská . . . . . . . . . . . . . F7-8
Zbrojnická . . . . . . . . . . . . . . . F6
Zelená . . . . . . . . . . . . . . . . . . F8
Zelenohorská. . . . . . . . . GH8-9
Zelinářská . . . . . . . . . . . . . F5-6
Zemědělské náměstí . . . . . . . I4
Zikmunda Wintra . . . . . . . . . . E7
Znojemská. . . . . . . . . . . . . D4-5
Zručská cesta . . . . . . . . . . H3-4
Ztracená . . . . . . . . . . . . . . . . B5
Zvonková. . . . . . . . . . . . . . . . J5
Žatecká . . . . . . . . . . . . . . . . G6
Železničářská . . . . . . . . . . . H5
Železniční . . . . . . . . . . . . . . . F6
Žitná . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A5
Živnostenská . . . . . . . . . . . . G6
Žižkova . . . . . . . . . . . . . . . . . E7
Žlutická . . . . . . . . . . . . . . . . . E3
Žofi e Podlipské . . . . . . . . . E4-5
Žulová . . . . . . . . . . . . . . . . . . I9

Rejstřík ulic Rejstřík ulic

Zelená Plzeň
Brožura Dětí Země s podtitulem 
„Příroda v Plzni snadno a rychle“ 
obsahuje rozsáhlou barevnou 
fotografi ckou přílohu a informuje 
o významných přírodních lokalitách 
v Plzni, jako jsou parky, sady, 
zahrady a památné stromy. Pub-
likace dále pojednává o významu 
a přínosech zeleně ve městech, 
ochraně dřevin a rizicích, jimž 
jsou vystaveny.

K dostání zdarma v informačním 
centru města Plzně na náměstí 
Republiky (vedle radnice) nebo 
k objednání na 

www.detizeme.cz/publikace

K Ráji . . . . . . . . . . . . . . . . . F4-5 
K Roli . . . . . . . . . . . . . . . . . D10 
K Rozhraní . . . . . . . . . . . . . H9 
K Rozvodně. . . . . . . . . . . . . . B5 
K Řečici . . . . . . . . . . . . . . . H10 
K Řečišti . . . . . . . . . . . . . . . G9 
K Sadu. . . . . . . . . . . . . . . . . H7 
K Silu . . . . . . . . . . . . . . . . . . C9 
K Sokolovně . . . . . . . . . . . . H3 
K Stráži . . . . . . . . . . . . . . . F4-5 
K Studánce . . . . . . . . . . . . . . I3 
K Sytné . . . . . . . . . . . . . . . . . E4 
K Topolu. . . . . . . . . . . . . . . . . F4 
K Úvozu. . . . . . . . . . . . . . . . . J4 
K Valše . . . . . . . . . . . . . . . D10 
K Vodojemu . . . . . . . . . . . . . G8 
K Zámečku . . . . . . . . . . . . . C5 
Kalikova. . . . . . . . . . . . . . . . . E6 
Kamenická. . . . . . . . . . . . . . . F6 
Kamenitá . . . . . . . . . . . . . . D10 
Kapitána Jaroše . . . . . . . . . G7 
Kaplířova . . . . . . . . . . . . . . . . E8 
Kaprová . . . . . . . . . . . . . . . . . F3 
Karafi átová . . . . . . . . . . . . H10 
Kardinála Berana. . . . . . . . . . E6 
Karla Bureše . . . . . . . . . . . . . E4 
Karla Steinera . . . . . . . . . . . C6 
Karla Vokáče . . . . . . . . . . . . . E7 
Karlova . . . . . . . . . . . . . . . . . E6 
Karlovarská . . . . . . . . . . . DE4-5 
Karoliny Světlé . . . . . . . . . . . E4 
Kaštanová . . . . . . . . . . . . . FG8 
Kaznějovská . . . . . . . . . . . EF3 
Ke Drahám . . . . . . . . . . . . G10 
Ke Kačí louži . . . . . . . . . . . H10
Ke Karlovu. . . . . . . . . . . . . CD7 
Ke Kolešovce . . . . . . . . . . . . I9 
Ke Kovářce . . . . . . . . . . . . C4-5 
Ke Kukačce . . . . . . . . . . . . . H6 
Ke Kyjovu . . . . . . . . . . . . . . C4 
Ke Schodům (2) . . . . . . . . G10 
Ke Sv. Jiří . . . . . . . . . . . . . . H5 
Ke Špitálskému lesu . . . . . . H6 
Keřová . . . . . . . . . . . . . . . EF5-6 
Klabavská . . . . . . . . . . . . . . . I5 
Klášterní . . . . . . . . . . . . . . FG7 
Klatovská. . . . . . . . . . . . . . D10 
Klatovská třída. . . . . . . . . DE6-9 
Kleisslova . . . . . . . . . . . . . EF5 
Klestová. . . . . . . . . . . . . . . . . J5 
Klicperova . . . . . . . . . . . . . . . F6 
Klidná . . . . . . . . . . . . . . . . . . I4 
Klostermannova . . . . . . . . . . E7 
Kolejní . . . . . . . . . . . . . . . . . G6 
Kollárova . . . . . . . . . . . . . . . . E6 
Kolmá . . . . . . . . . . . . . . . . . H5 
Komenského . . . . . . . . . . EF3-4 
Konečná . . . . . . . . . . . . . . . . B7 
Konvalinková (1) . . . . . . . . . H11 
Kopeckého sady . . . . . . . . . . F6 
Koperníkova . . . . . . . . . . . . . E6 
Kopretinová (2) . . . . . . . . . . H11 
Korandova . . . . . . . . . . . . . . . E6 
Kostelní . . . . . . . . . . . . . . . . G7 
Kostincova. . . . . . . . . . . . . GH9 
Košutecká . . . . . . . . . . . . . C4-5 
Koterovská . . . . . . . . . . . FH6-8 
Koterovská náves . . . . . . . . HI9 
Kotíkovská. . . . . . . . . . . . . . . E4 
Kotkova . . . . . . . . . . . . . . . . . E6 
Kovářská . . . . . . . . . . . . . . . . E6 
Kozinova . . . . . . . . . . . . . . . . E7 
Kozolupská . . . . . . . . . . . . AB5 
Koželužská . . . . . . . . . . . . . . E6 
Krajní . . . . . . . . . . . . . . . . . . . B7 
Kralovická . . . . . . . . . . . . . . . E3 
Krašovská . . . . . . . . . . . . . . D3 

Krátká . . . . . . . . . . . . . . . . . . E6 
Krejčíkova . . . . . . . . . . . . . . G7 
Kreuzmannova . . . . . . . . . . C7 
Kristinovská . . . . . . . . . . . . . . I7 
Krokova . . . . . . . . . . . . . . . . H7 
Kruhová (4) . . . . . . . . . . . . . G11 
Křimická. . . . . . . . . . . . . . . CD6 
Křimické náměstí . . . . . . . . . . B5 
Křivá . . . . . . . . . . . . . . . . . . JK5 
Křižíkovy sady . . . . . . . . . . . . F6 
Křížkova . . . . . . . . . . . . . . . . F5 
Kubátova . . . . . . . . . . . . . . . . F4 
Květinová. . . . . . . . . . . . . . . . A5 
Květná . . . . . . . . . . . . . . . . F7-8 
Kyjevská . . . . . . . . . . . . . . . G7 
Kyšická . . . . . . . . . . . . . . . . . I5 
Lábkova. . . . . . . . . . . . . . . . C6 
Lánská. . . . . . . . . . . . . . . . . F10 
Lašitov . . . . . . . . . . . . . . . . C10 
Lazaretní . . . . . . . . . . . . . . . H5 
Ledecká. . . . . . . . . . . . . . . F3-4 
Ledová. . . . . . . . . . . . . . . . . JK5 
Lesní . . . . . . . . . . . . . . . . . . H5 
Letenské nábřeží . . . . . . . . . G6 
Letkovská . . . . . . . . . . . . . . . I7 
Levandulová . . . . . . . . . . . . . I5 
Lhotská . . . . . . . . . . . . . . . C10 
Libušina . . . . . . . . . . . . . . . . . E4 
Libušínská . . . . . . . . . . . . . H7-8 
Lidická . . . . . . . . . . . . . . . EF4-5 
Liliová . . . . . . . . . . . . . . . . . . F7 
Lindauerova. . . . . . . . . . . . FG6 
Línská . . . . . . . . . . . . . . . . . C7 
Lipová . . . . . . . . . . . . . . . . . . F5 
Lísková . . . . . . . . . . . . . . . . . I6 
Litická . . . . . . . . . . . . . . . . . F10 
Lobezská . . . . . . . . . . . . . . G6-7 
Lochotínská . . . . . . . . . . . EF5-6 
Lomená . . . . . . . . . . . . . . . . H9 
Luční . . . . . . . . . . . . . . . . . . . F5 
Luďka Pika . . . . . . . . . . . . . . F8 
Lukavická . . . . . . . . . . . . . . . F7 
Lužická . . . . . . . . . . . . . . . . G7 
Lužní . . . . . . . . . . . . . . . . . . G11 
Macháčkova . . . . . . . . . . . . C6 
Máchova . . . . . . . . . . . . . . . . E8 
Majakovského . . . . . . . . . . F3-4 
Majerova . . . . . . . . . . . . . . . . E8 
Májová. . . . . . . . . . . . . . . . . . F8 
Malá. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . F6 
Malesická . . . . . . . . . . . . . . D6 
Malická . . . . . . . . . . . . . . . . . F5 
Malinová . . . . . . . . . . . . . . . . I5 
Malostranská . . . . . . . . . . . . G8 
Malý Bolevec . . . . . . . . . . . . . F3 
Mandlova. . . . . . . . . . . . . . . . F8 
Mánesova . . . . . . . . . . . . . . . E7 
Manětínská . . . . . . . . . . . . . . E3 
Martinská. . . . . . . . . . . . . . . . F6 
Masarykova . . . . . . . . . . . . H5-6 
Mechová . . . . . . . . . . . . . . . . F3 
Mělnická . . . . . . . . . . . . . . . . F8 
Měsíční . . . . . . . . . . . . . . . H6-7 
Mezi Ploty . . . . . . . . . . . . . . H9 
Mezi Podjezdy . . . . . . . . . . . . I4 
Mezi Silnicemi . . . . . . . . . . . H9 
Mezi Vilami (1). . . . . . . . . . . D11 
Mezi Zahradami. . . . . . . . . . H11 
Mikulášská. . . . . . . . . . . . . . . F7 
Mikulášské náměstí . . . . . . . . F7 
Mikulovská. . . . . . . . . . . . . D4-5 
Mírová . . . . . . . . . . . . . . . . . . E7 
Mlatecká . . . . . . . . . . . . . . F3-4 
Mlýnské nábřeží . . . . . . . . . . F8 
Modřínová . . . . . . . . . . . . . . . F7 
Mohylová . . . . . . . . . . . . . . H5-6 
Moravská. . . . . . . . . . . . . . . H5 

Morseova. . . . . . . . . . . . . . . C8 
Mostní . . . . . . . . . . . . . . . . . . F8 
Motýlí . . . . . . . . . . . . . . . . . FG7 
Mozartova . . . . . . . . . . . . . . . F4 
Myslivecká. . . . . . . . . . . . . D10 
Na Bajnerce. . . . . . . . . . . . . G9 
Na Belánce . . . . . . . . . . . . . . E7 
Na Bořích . . . . . . . . . . . . . . H9 
Na Bradlavce. . . . . . . . . . . . G8
Na Brázdě . . . . . . . . . . . . . . H9 
Na Brůdku . . . . . . . . . . . . . . . B7 
Na Břehu . . . . . . . . . . . . . . . H9 
Na Celchu . . . . . . . . . . . . . GH7 
Na Cihlářce . . . . . . . . . . . . . G7 
Na Dílcích . . . . . . . . . . . . . . . I9 
Na Dlouhých . . . . . . . . . . . H5-6 
Na Dlouhých záhonech . . . . D6 
Na Drahách . . . . . . . . . . . . H10 
Na Drážkách . . . . . . . . . . . . . I5 
Na Františkově . . . . . . . . . . . I5 
Na Hačkách. . . . . . . . . . . . . . I9 
Na Háji. . . . . . . . . . . . . . . . . . J5 
Na Hradčanech . . . . . . . . . . . I9 
Na Hrádku . . . . . . . . . . . . . . . F5 
Na Hraně . . . . . . . . . . . . . . . H7 
Na Hůrkách . . . . . . . . . . . . . C4 
Na Hvězdě. . . . . . . . . . . . . . . E7 
Na Chlumku. . . . . . . . . . . . . . I3 
Na Chmelnicích . . . . . . . . DE4-5 
Na Jíkalce . . . . . . . . . . . . . . . E6 
Na Jívách . . . . . . . . . . . . . . C4 
Na Klínu. . . . . . . . . . . . . . . . I4-5 
Na Konci . . . . . . . . . . . . . . . D11 
Na Kovárně . . . . . . . . . . . . . H5 
Na Kovářské stráni . . . . . . H10 
Na Lipce . . . . . . . . . . . . . . . H9 
Na Líše . . . . . . . . . . . . . . . . H9 
Na Lukách . . . . . . . . . . . . . . . J5 
Na Mazinách . . . . . . . . . . . BC4 
Na Mezi . . . . . . . . . . . . . . . . H9 
Na Nivách . . . . . . . . . . . . . . . I9 
Na Okraji . . . . . . . . . . . . . . . D6 
Na Pile . . . . . . . . . . . . . . . . . D6 
Na Pláni . . . . . . . . . . . . . . . . H4 
Na Pomezí. . . . . . . . . . . . . . D7 
Na Poříčí . . . . . . . . . . . . . . . . F6 
Na Průhonu . . . . . . . . . . . . . C7 
Na Průtahu . . . . . . . . . . . . . G8 
Na Příčce. . . . . . . . . . . . . . . H7 
Na Radlici . . . . . . . . . . . . . . I4-5 
Na Radosti. . . . . . . . . . . . . . . I5 
Na Roháči . . . . . . . . . . . . . . . F8 
Na Roudné . . . . . . . . . . . FG4-5 
Na Rovině . . . . . . . . . . . . . . IJ4 
Na Rozcestí . . . . . . . . . . . . . . I4 
Na Růžku. . . . . . . . . . . . . . . H8 
Na Rybníčku . . . . . . . . . . . . H5 
Na Rychtě . . . . . . . . . . . . . . G9 
Na Skalce . . . . . . . . . . . . . F7-8 
Na Sklárně. . . . . . . . . . . . . . G6 
Na Souvrati . . . . . . . . . . . . . C7 
Na Spojce . . . . . . . . . . . . . . H7 
Na Stráních . . . . . . . . . . . . . D6 
Na Špitálkách . . . . . . . . . . . H7 
Na Štěpánce . . . . . . . . . . . . . B5 
Na Trávníku . . . . . . . . . . . . D10 
Na Úhoru . . . . . . . . . . . . . . . C7 
Na Vápenicích . . . . . . . . . . H10 
Na Vrabčárně . . . . . . . . . . H10 
Na Vrchu . . . . . . . . . . . . . . . . J5 
Na Vršíčkách . . . . . . . . . . . . . E7 
Na Vršku . . . . . . . . . . . . . . D10 
Na Vyhlídce . . . . . . . . . . . . . H7 
Na Výsluní . . . . . . . . . . . . H9-10 
Na Výspě. . . . . . . . . . . . . . . D6 
Na Zábradlí . . . . . . . . . . . . C4-5 
Na Zavadilce . . . . . . . . . . . . . F4 

Nad Beranovkou . . . . . . . . . H4 
Nad Dalmatinkou. . . . . . . . H6-7 
Nad Feronou . . . . . . . . . . . . H4 
Nad Hradištěm . . . . . . . . . . G9 
Nad Koupalištěm . . . . . . . . . . I4 
Nad Mlýnem . . . . . . . . . . . . IJ4 
Nad Priorem . . . . . . . . . . . . H4 
Nad Přehradou . . . . . . . . . D10 
Nad Řekou . . . . . . . . . . . . . H3 
Nad Šídlovákem . . . . . . . . EF3 
Nad Štolou. . . . . . . . . . . . . GH3 
Nad Týncem . . . . . . . . . . . . H5 
Nad Údolím . . . . . . . . . . . . GH9 
Nad Úhlavou . . . . . . . . . . . . G11 
Nad Úslavou . . . . . . . . . . . . G6 
Nade Mží . . . . . . . . . . . . . . . D6 
Nade Vsí . . . . . . . . . . . . . . . . I9 
Nádražní . . . . . . . . . . . . . . . . F6 
náměstí Českých bratří . . . . . E7 
náměstí Emila Škody. . . . . . . E6 
náměstí Generála Píky . . . . G7 
náměstí Karla Panušky . . . . . I5 
náměstí Milady Horákové . . G8 
náměstí Míru . . . . . . . . . . . . . E7 
náměstí Odboje . . . . . . . . . F3-4 
náměstí Republiky . . . . . . . . . F6 
náměstí T. G. Masaryka. . . . . E6 
Národní . . . . . . . . . . . . . . . . I4-5 
Nárožní . . . . . . . . . . . . . . . . H4 
Nebílovská. . . . . . . . . . . . . . . F8 
Němejcova . . . . . . . . . . . . E6-7 
Nemocniční . . . . . . . . . . . . . . E7 
Nepomucká . . . . . . . . . GH8-10 
Nerudova. . . . . . . . . . . . . . . . E6 
Neumannova . . . . . . . . . . . . G7 
Nohova . . . . . . . . . . . . . . . . G7 
Nová . . . . . . . . . . . . . . . . . . H9 
Nýřanská . . . . . . . . . . . . . . . . F3 
Okounová . . . . . . . . . . . . . . . F3 
Okružní . . . . . . . . . . . . . . . . HI7 
Olšová . . . . . . . . . . . . . . . FG7-8 
Opavská . . . . . . . . . . . . . . H5-6 
Ořechová. . . . . . . . . . . . . . . G8 
Osadníků . . . . . . . . . . . . . . . G9 
Ostrovní . . . . . . . . . . . . . . . . . F8 
Ostruhová . . . . . . . . . . . . . . G6 
Ostružinová . . . . . . . . . . . . . . J5 
Otokara Březiny. . . . . . . . . . . F4 
Otýlie Beníškové . . . . . . . . F5-6 
Ovocná . . . . . . . . . . . . . . . . . F8 
Palackého . . . . . . . . . . . . . . . E6 
Palackého náměstí . . . . . . . . E6 
Pálenická. . . . . . . . . . . . . . E3-4 
Palírenská . . . . . . . . . . . . . . H7 
Pallova. . . . . . . . . . . . . . . . . . F6 
Pampelišková . . . . . . . . . . H10 
Papírnická . . . . . . . . . . . . . . . F7 
Partyzánská. . . . . . . . . . . . . H6 
Pařížská . . . . . . . . . . . . . . . . F6 
Pastýřská. . . . . . . . . . . . . . . HI9 
Pecihrádek . . . . . . . . . . . . . H4 
Pecháčkova. . . . . . . . . . . . BC6 
Pěnkavova. . . . . . . . . . . . . . H9 
Perlová . . . . . . . . . . . . . . . . . F6 
Pěší . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . J5 
Petákova . . . . . . . . . . . . . . EF6 
Petřínská . . . . . . . . . . . . . . GH7 
Pilařská . . . . . . . . . . . . . . . . G6 
Pittnerova . . . . . . . . . . . . . . . F5 
Pivovarská. . . . . . . . . . . . . H7-8 
Plachého . . . . . . . . . . . . . . . . E6 
Plánská . . . . . . . . . . . . . . . . . F5 
Plaská . . . . . . . . . . . . . . . . F3-4 
Plavecká . . . . . . . . . . . . . . . D9 
Plovární . . . . . . . . . . . . . . . . . F7 
Plynární . . . . . . . . . . . . . . . . . F7 
Plzenecká . . . . . . . . . . . . . FG7 

Plzeňská . . . . . . . . . . . . . . . . B5 
Plzeňská cesta . . . . . . . . . G8-9 
Pobřežní . . . . . . . . . . . . . . . . E6 
Pod Bručnou . . . . . . . . . . . GH9 
Pod Cihelnou. . . . . . . . . . . . . E3 
Pod Cvičištěm . . . . . . . . . . . . F4 
Pod Hájem. . . . . . . . . . . . . . G8 
Pod Homolkou. . . . . . . . . . . G8 
Pod Hospodou. . . . . . . . . . . . J5 
Pod Hradem . . . . . . . . . . . . G9 
Pod Chalupami . . . . . . . . . . HI9 
Pod Chlumem . . . . . . . . . . . H5 
Pod Jezerem . . . . . . . . . . . . . E4 
Pod Kopcem . . . . . . . . . . . . . I9 
Pod Košutkou . . . . . . . . . . . . E4 
Pod Kruhovkou . . . . . . . . . . . I4 
Pod Kyjovem . . . . . . . . . . . . . B4 
Pod Lesem . . . . . . . . . . . . . HI5 
Pod Mikulkou. . . . . . . . . . . . . F4 
Pod Rozhlednou . . . . . . . . . I4-5 
Pod Skalou . . . . . . . . . . G10-11 
Pod Stráží . . . . . . . . . . . . . . . F4 
Pod Sylvánem . . . . . . . . . . . D4 
Pod Školou . . . . . . . . . . . . . JK5 
Pod Švabinami . . . . . . . . . GH6 
Pod Tratí . . . . . . . . . . . . . . . . B5 
Pod Tyršovým sadem . . . . . D9 
Pod Vinicemi . . . . . . . . . . . DE5 
Pod Vrchem. . . . . . . . . . . . H6-7 
Pod Všemi svatými . . . . . . . . F5 
Pod Záhorskem . . . . . . . . . EF5 
Pode Dvory . . . . . . . . . . . . . . F3 
Poděbradova . . . . . . . . . . . . . E6 
Podélná . . . . . . . . . . . . . . . . H9 
Podmostní . . . . . . . . . . . . . . . F6 
Podnikatelská . . . . . . . . . . CD8 
Polední . . . . . . . . . . . . . . . H6-7 
Politických vězňů. . . . . . . . . . E8 
Polní . . . . . . . . . . . . . . . . FG7-8 
Popelnicová. . . . . . . . . . . . . H5
Poříční . . . . . . . . . . . . . . . . . H7 
Postranní . . . . . . . . . . . . . . H10 
Poštovní . . . . . . . . . . . . . . . H5 
Potoční . . . . . . . . . . . . . . . . H5 
Pramenní . . . . . . . . . . . . . . . . F5 
Prašná . . . . . . . . . . . . . . . . . C4 
Pražská . . . . . . . . . . . . . . . . . F6 
Presslova. . . . . . . . . . . . . . . . F7 
Prešovská . . . . . . . . . . . . . EF6 
Prokopova . . . . . . . . . . . . . . . F6 
Prostřední . . . . . . . . . . . . . B7-8 
Průběžná . . . . . . . . . . . . . . . . I5 
Průjezdní . . . . . . . . . . . . . . B7-8 
Průkopníků . . . . . . . . . . . . . . B5 
Průmyslová . . . . . . . . . . . . . . F8 
Prvomájová . . . . . . . . . . . . AB5 
Předenická . . . . . . . . . . . . . . F8 
Přední cesta . . . . . . . . . . . H10 
Přehradní. . . . . . . . . . . . . . . D9 
Přemyslova . . . . . . . . . . . . . . E6 
Přeštická . . . . . . . . . . . . . . . . F7 
Přeučilova . . . . . . . . . . . . . D10 
Příkrá. . . . . . . . . . . . . . . . . . G8 
Pstruhová . . . . . . . . . . . . . . . F3 
Purkyňova . . . . . . . . . . . . . . . F6 
Puškinova . . . . . . . . . . . . . . . E6 
Rabštejnská. . . . . . . . . . . . . . E3 
Radčická . . . . . . . . . . . . . . . . E6 
Radiová . . . . . . . . . . . . . . . H5-6 
Radobyčická . . . . . . . . . . . . . F7 
Radobyčická náves . . . . . . G10 
Radyňská . . . . . . . . . . . . . . . F7 
Raisova . . . . . . . . . . . . . . . . . E8 
Rejskova . . . . . . . . . . . . . . . . F6 
Republikánská. . . . . . . . . . . H6 
Resslova . . . . . . . . . . . . . . . . F6 
Revoluční . . . . . . . . . . . GH6-7 

Révová . . . . . . . . . . . . . . . . . F8 
Riegrova . . . . . . . . . . . . . . . . F6 
Robčická . . . . . . . . . . . . . . . D11 
Rodinná . . . . . . . . . . . . . . . . H6 
Rohová . . . . . . . . . . . . . . . . H7 
Rokycanská. . . . . . . . . . . . GJ6 
Rolní . . . . . . . . . . . . . . . . . BC4 
Rolnické náměstí . . . . . . . . . H7 
Rooseveltova. . . . . . . . . . . . . F6 
Rovná . . . . . . . . . . . . . . . . . . B7 
Rozkvetlá. . . . . . . . . . . . . . H10 
Rubešova . . . . . . . . . . . . FG6-7 
Rumburská . . . . . . . . . . . . . H7 
Ruská . . . . . . . . . . . . . . . . . G8 
Rušná . . . . . . . . . . . . . . . . D10 
Růženy Svobodové . . . . . . . . E4 
Růžová . . . . . . . . . . . . . . . H10 
Rybářská . . . . . . . . . . . . . . . . E6 
Rychtaříkova . . . . . . . . . . . G7-8 
Řepná . . . . . . . . . . . . . . . DE10 
Řepová . . . . . . . . . . . . . . . . H4 
Říční . . . . . . . . . . . . . . . . . . . F8 
Sadová . . . . . . . . . . . . . . . . H5 
sady 5. května . . . . . . . . . . . . F6 
sady Pětatřicátníků . . . . . . EF6 
Samaritská . . . . . . . . . . . . . . F8 
Sedláčkova . . . . . . . . . . . . . . F6 
Sedlákova . . . . . . . . . . . . . . . B9 
Selská náves . . . . . . . . . . . H10 
Senecká . . . . . . . . . . . . . . H3-4 
Severní . . . . . . . . . . . . . . . . C9 
Schwarzova. . . . . . . . . . . . . . E7 
Sirková . . . . . . . . . . . . . . . . . F6 
Skalní . . . . . . . . . . . . . . . . . H5 
Skladová . . . . . . . . . . . . . . . H8 
Skrétova . . . . . . . . . . . . . . . . E6 
Skupova . . . . . . . . . . . . . . EF8 
Skvrňanská . . . . . . . . . . . . . . E6 
Sládkova . . . . . . . . . . . . . . . H7 
Sladkovského . . . . . . . . . . FG7 
Sladová . . . . . . . . . . . . . . . G7-8 
Sladovnická . . . . . . . . . . GH7-8 
Slavojova. . . . . . . . . . . . . . . C6 
Slepá . . . . . . . . . . . . . . . . . . . I4 
Slezská . . . . . . . . . . . . . . . . H5 
Slovanská . . . . . . . . . . . . FG7-8 
Slovanská alej . . . . . . . . . . GH8 
Slovanské údolí . . . . . . . . . CD6 
Sluneční . . . . . . . . . . . . . . . H6 
Slunná . . . . . . . . . . . . . . . . G10 
Slupská . . . . . . . . . . . . . . . . D5 
Smetanovy sady . . . . . . . . EF6 
Smrková . . . . . . . . . . . . . . H5-6 
Sokolovská . . . . . . . . . . . . E3-4 
Sokolská . . . . . . . . . . . . . . . H6 
Solní . . . . . . . . . . . . . . . . . . . F6 
Souběžná . . . . . . . . . . . . . H6-7 
Soukenická . . . . . . . . . . . . . . E7 
Sousedská. . . . . . . . . . . . . . H6 
Spádná . . . . . . . . . . . . . . . D10 
Spojenců . . . . . . . . . . . . . . . . F4 
Spojovací. . . . . . . . . . . . . . . G7 
Společná . . . . . . . . . . . . . . . H9 
Spolková . . . . . . . . . . . . . . . G6 
Sporná. . . . . . . . . . . . . . . . . G9 
Sportovní . . . . . . . . . . . . . . G10 
Srázná . . . . . . . . . . . . . . . . . G8 
Staniční . . . . . . . . . . . . . . . . H5 
Stanko Vodičky . . . . . . . . . . G7 
Stará cesta . . . . . . . . . . . . . H5 
Staroveská . . . . . . . . . . . . . . I5 
Stehlíkova . . . . . . . . . . . . . . . E7 
Stinná . . . . . . . . . . . . . . . . . . J5 
Strážní . . . . . . . . . . . . . . . . . G9 
Strážnická . . . . . . . . . . . . . . D5 
Strmá. . . . . . . . . . . . . . . . . . H7 
Strnadova . . . . . . . . . . . . . . G8 

 

 

POSLÁNÍM DĚTÍ ZEMĚ je chránit přírodu a životní prostředí 
člověka a podporovat ty, kteří tyto hodnoty hájí.
Děti Země kladou důraz na hledání příčin a řešení ekologických konfl iktů 
a na názorovou pestrost sebevědomých občanů.
Naše planeta ještě není na odpis!

3 HLAVNÍ PROGRAMY:
Doprava, Příroda, Věc veřejná

9 POBOČEK A ODBORNÝCH KLUBŮ:
Brno, Plzeň, Klub ochrany dravců a sov, Praha...

19 LET ÚSPĚŠNÉ MEDIÁLNÍ ČINNOSTI:
Více než 1000 otištěných článků ročně

Mluvíme do tras dálnic i cyklostezek.
Chráníme dravce a sovy či mokřady.
Pořádáme anketu Ropák roku a výstavy. 
Radíme občanům i veřejné správě.

PODPOŘTE UVEDENÉ AKTIVITY DĚTÍ ZEMĚ

Žádný pocit jistoty namyšleným politikům!
                                       Žádný pocit pohody neschopným úředníkům!
               Žádný pocit úspěchu bezohledným byznysmenům!
                                                           Žádný pocit beztrestnosti ničitelům přírody!
 

I V MOŘI KONZUMU MÁME SVÉ IDEÁLY

                                                                
                                                       Naše výhry a prohry: www.detizeme.cz
                                                       Naše adresa: Barrandova 16, 326 00 Plzeň
                                                       Náš e-mail: deti.zeme@ecn.cz

Ceníte si Dětí Země jako statečného hlídacího rafana veřejných zájmů?
Pomozte jim léčit šířící se anorexii jejich konta zasláním příspěvků
na účet číslo 153 139 839/0300, variabilní symbol 8881.

VAŠE PENÍZE POMŮŽOU PŘI OCHRANĚ PŘÍRODY

                                                                
                                                       
                                                       
                                                       

Ceníte si Dětí Země jako statečného hlídacího rafana veřejných zájmů?

Ekomapa města Plzně
Vydaly Děti Země - Plzeň v roce 2008.
Děti Země - Plzeň, Barrandova 16, 326 00 Plzeň 
www.detizeme.cz   dz.plzen@ecn.cz

 Vydání Ekomapy by nebylo možné bez laskavé 
 fi nanční podpory Nadačního fondu Zelený poklad.
 www.zelenypoklad.org

Náklad: 1.750 výtisků. Uvítáme případné náměty na doplnění či zpřesnění ekomapy.
Ekomapa na internetu: www.detizeme.cz/ekomapa

Svoboda 
zvířat

Muzeum

Neziskové a jiné organizace
se vztahem k životnímu prostředí
Organizace         adresa         telefon         e-mail         web       popis v mapě

OŽP
MMP

ÚMO
Plzeň 1

ÚMO
Plzeň 10

ÚMO
Plzeň 2

ÚMO
Plzeň 3

ÚMO
Plzeň 4

ÚMO
Plzeň 5

ÚMO
Plzeň 6

ÚMO
Plzeň 7

ÚMO
Plzeň 8

ÚMO
Plzeň 9

               V Plzni se nachází celkem 8 stanic, které sledují kvalitu ovzduší. Jsou         
                sledovány zejména oxidy dusíku a síry, ozón, oxid uhelnatý a polétavý       
                prach. Na provozu 

Povodí
Vltavy


